
Summer/Fall 2017 
TUTORS 

Locations, rates, times, etc. to be set up between tutor & student (not by department) 
 
 

EC 101 
Ackley,	  Calvin	  	  (ackleycb@bu.edu)	  
Busey,	  Andrew	  (abusey@bu.edu)	  
Byambadalai,	  Undral	  	  (undral@bu.edu)	  
Carvajal,	  Juan	  	  (carvajal@bu.edu)	  
Cooke,	  Kevin	  (kmcooke@bu.edu)	  
Feng,	  Xiangu	  (xyfeng@bu.edu)	  
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu)	  
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Jung,	  Yeonha	  	  (yjung@bu.edu)	  
Kim,	  Sanghoon	  (sanghoon@bu.edu)	  
McDevitt,	  Max	  	  (mjmcd@bu.edu)	  
Martins,	  Bruno	  (bmartins@bu.edu)	  
Niedermayerova,	  Petra	  	  (petran@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	  	  	  	  
Smith,	  Arthur	  (avsmith@bu.edu)	  
Tian,	  Yuan(Crystal)	  	  (ty@bu.edu)	  
Tucker,	  Lee	  	  	  (tuckerl@bu.edu)	  
Walsh,	  Christoph	  	  (walshcb@bu.edu)	  
Zhou,	  Haoyu	  	  (haoyuzho@bu.edu)	  
Zhu,	  Wenjia	  (wz97@bu.edu)	  
 
EC 102 
Ackley,	  Calvin	  	  (ackleycb@bu.edu)	  
Cooke,	  Kevin	  (kmcooke@bu.edu)	  
Fabina,	  Jake	  	  (jfabina@bu.edu)	  
Feng,	  Xiangu	  (xyfeng@bu.edu)	  
Gonzalez,	  Mario	  	  (mgonza@bu.edu)	  
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Jung,	  Yeonha	  	  (yjung@bu.edu)	  
Kim,	  Sanghoon	  (sanghoon@bu.edu)	  
Lecznar,	  Jon	  (jlecznar@bu.edu)	  
Marcolongo,	  Giovanna	  	  (gio@bu.edu)	  
Ortiz,	  Julio	  	  (jlortiz@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Smith,	  Arthur	  (avsmith@bu.edu)	  
Tian,	  Yuan(Crystal)	  	  (ty@bu.edu)	  

Tucker,	  Lee	  	  	  (tuckerl@bu.edu)	  
EC 112 
 
EC 201 
Ackley,	  Calvin	  	  (ackleycb@bu.edu)	  
Cooke,	  Kevin	  (kmcooke@bu.edu)	  
Feng,	  Xiangu	  (xyfeng@bu.edu)	  
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu)	  	  
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Kim,	  Sanghoon	  (sanghoon@bu.edu)	  
Martins,	  Bruno	  (bmartins@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	  	  
Smith,	  Arthur	  (avsmith@bu.edu)	  
Tian,	  Yuan(Crystal)	  	  (ty@bu.edu)	  
Tucker,	  Lee	  (tuckerl@bu.edu)	  
Walsh,	  Christoph	  	  (walshcb@bu.edu)	  
Zhou,	  Haoyu	  	  (haoyuzho@bu.edu)	  
Zhu	  Wenjia,	  	  (wz97@bu.edu)	  
 
EC 202 
Cho,	  Daeha	  	  (dhacho@bu.edu)	  
Feng,	  Xiangu	  (xyfeng@bu.edu)	  
Gonzalez,	  Mario	  	  (mgonza@bu.edu)	  
Jung,	  Yeonha	  	  (yjung@bu.edu)	  
Lecznar,	  Jon	  (jlecznar@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Smith,	  Arthur	  (avsmith@bu.edu)	  
 
EC 203 
Ackley,	  Calvin	  	  (ackleycb@bu.edu)	  
Carvajal,	  Juan	  	  (carvajal@bu.edu)	  
Feng,	  Xiangu	  (xyfeng@bu.edu)	  
Gonzalez,	  Mario	  	  (mgonza@bu.edu)	  
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu)	  
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Johnson,	  Will	  (willj@bu.edu)	  
Jung,	  Yeonha	  	  (yjung@bu.edu)	  



Luo,	  Siyi	  	  (syluo@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Tucker,	  Lee	  (tuckerl@bu.edu)	  
Zhang,	  Yi	  	  (yalezhan@bu.edu)	  
 
EC 204 
Ackley,	  Calvin	  	  (ackleycb@bu.edu)	  
Carvajal,	  Juan	  	  (carvajal@bu.edu)	  
Feng,	  Xiangu	  (xyfeng@bu.edu)	  
Gonzalez,	  Mario	  	  (mgonza@bu.edu)	  
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu	  	  
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Johnson,	  Will	  (willj@bu.edu)	  
Jung,	  Yeonha	  	  (yjung@bu.edu)	  
Luo,	  Siyi	  	  (syluo@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Zhang,	  Yi	  	  (yalezhan@bu.edu)	  
 
EC 303 
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Luo,	  Siyi	  	  (syluo@bu.edu)	  
	  
EC 304 
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu) 
Liu,	  Youming	  	  (yorkliu@bu.edu)	  
Luo,	  Siyi	  	  (syluo@bu.edu)	  
Lu,	  Junwen	  	  (junwenl@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
 
EC 305 
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu)	  
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Lu,	  Junwen	  (junwenl@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (Saponara@bu.edu)	  	  
Tian,	  Yuan(Crystal)	  	  (ty@bu.edu)	  
Zhang,	  Yi	  (yalezhan@bu.edu)	  
Zhu,	  	  Wenjia	  (wz97@bu.edu)	  
 
EC 315 
 
EC 320 
Gonzalez,	  Mario	  	  (mgonza@bu.edu)	  
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu	  	  
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Tucker,	  Lee	  (tuckerl@bu.edu)	  
 
EC 323 
Ackley,	  Calvin	  	  (ackleycb@bu.edu)	  
Cooke,	  Kevin	  (kmcooke@bu.edu)	  
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	  	  
 

EC 325 
Tucker,	  Lee	  (tuckerl@bu.edu)	  
 
EC 332 
Cooke,	  Kevin	  (kmcooke@bu.edu)	  
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Kim,	  Sanghoon	  (sanghoon@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
 
EC 333 
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Chang,	  Seongyeon	  	  (seongch@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	   
 
EC 341 
Lecznar,	  Jon	  (jlecznar@bu.edu)	  
 
EC 342 
 
EC 356 
Carvajal,	  Juan	  	  (carvajal@bu.edu)	  
Tucker,	  Lee	  (tuckerl@bu.edu)	  
 
EC 371 
Kim,	  Sanghoon	  (sanghoon@bu.edu)	  
 
EC 377 
Chen,	  Tianxu	  	  (teasurechen@yahoo.com.cn)	  
Tucker,	  Lee	  (tuckerl@bu.edu)	  
Johnson,	  Matthew	  (msjohn@bu.edu)	  
 
EC 385 
Kim,	  Sanghoon	  (sanghoon@bu.edu)	  
 
EC 387 
Chen,	  Tianxu	  	  (teasurechen@yahoo.com.cn)	  
Saponara,	  Nick	  (Saponara@bu.edu)	  	  
 
EC 391 
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Lecznar,	  Jon	  (jlecznar@bu.edu)	  
 
EC 392 
Lecznar,	  Jon	  (jlecznar@bu.edu) 
 
EC 403 
Cooke,	  Kevin	  (kmcooke@bu.edu)	  
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu)	  	  
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	  	  
 



EC 404 
Cooke,	  Kevin	  (kmcooke@bu.edu)	  
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Liu,	  Youming	  	  (yorkliu@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	  	  
Tian,	  Yuan(Crystal)	  	  (ty@bu.edu)	  
 
EC 414 
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Lu,	  Junwen	  	  (junwenl@bu.edu)	  
Zhang,	  Yi	  	  (yalezhan@bu.edu)	  
 
EC 436 
 
EC 445 
 
EC 501 
Cooke,	  Kevin	  (kmcooke@bu.edu)	  
Feng,	  Xiangu	  (xyfeng@bu.edu)	  
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu)	  
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Liu,	  Youming	  	  (yorkliu@bu.edu)	  
Shu,	  Yao	  	  (dianashu@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	  	  
Zhou,	  Haoyu	  	  (haoyuzho@bu.edu)	  
 
EC 502 
Cho,	  Daeha	  	  (dhacho@bu.edu) 
Feng,	  Xiangu	  (xyfeng@bu.edu)	  
Lecznar,	  Jon	  (jlecznar@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	  
 
EC 505 
Cooke,	  Kevin	  (kmcooke@bu.edu)	  
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu)	  
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	  	  
 
EC 507 
Chang,	  Seongyeon	  	  (seongch@bu.edu)	  
Chen,	  Mingli	  	  (mlchen@bu.edu)	  
Gonzalez,	  Mario	  	  (mgonza@bu.edu)	  
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu)	  	  
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Tian,	  Yuan(Crystal)	  	  (ty@bu.edu)	  
Zhang,	  Yi	  	  (yalezhan@bu.edu)	  
 
EC 508 

Feng,	  Xiangu	  (xyfeng@bu.edu)	  
Gonzalez,	  Mario	  	  (mgonza@bu.edu)	  
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu)	  	  
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Zhang,	  Yi	  	  (yalezhan@bu.edu)	  
 
EC 509 
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  	  
 
EC 513 
Cooke,	  Kevin	  (kmcooke@bu.edu)	  
Gudgeon,	  Matthew	  (mgudgeon@bu.edu	  	  
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
Liu,	  Youming	  	  (yorkliu@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	  	  
	  	  
EC 515 
Cooke,	  Kevin	  (kmcooke@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	  	  
 
EC 521 
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
 
EC 522 
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
 
EC 531 
Cooke,	  Kevin	  (kmcooke@bu.edu)	  
Huerta,	  Luis	  (lhuerta@bu.edu)	  
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	  	  
 
EC 545 
Rahim,	  Talal	  (rahimt@bu.edu)	  
 
EC 551 
Chan,	  Lester	  	  (lctlabc@bu.edu)	  
 
EC 565 
 
EC 581 
Kim,	  Sanghoon	  (sanghoon@bu.edu)	  
Saponara,	  Nick	  (saponara@bu.edu)	  	  
 
EC 591 
Johnson,	  William	  (willj@bu.edu)	  
	  

 EC 595 
Lecznar,	  Jon	  (jlecznar@bu.edu) 


